במחשוב ענן מהותי, התאגיד הבנקאי יבצע בדיקת נאותות (Due Diligence) לנותן שירותי מחשוב הענן כאמור בפרק ו', לרבות זיהוי והערכת הסיכונים הפוטנציאליים בהתקשרות עמו והשימוש בשירותיו, ולכל הפחות יבחן (א) את העמידה של נותן שירותי מחשוב הענן בכל דין ורגולציה הרלבנטיים (לרבות במדינה בה הוא פועל);

4. ראו והשווה לתקנה 15.א(2)(ז) לתקנות תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017 ("תקנות אבטחת מידע").

5. לפי המסמך הדוחות הסדירים המוגשים להנהלה הבכירה ולדירקטוריון בנושאי סיכונים תפעוליים, כאמור בהוראות ניהול בנקאי תקין מס' 350 בנושא "ניהול סיכונים תפעוליים", יכללו התייחסות פרטנית לסיכוני מחשוב ענן.